
 

Uchwała Nr IV/25/14 

 

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 22  grudnia 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Województwa Opolskiego na realizację zadania: „Opracowanie dokumentacji 

technicznej wałów przeciwpowodziowych „Kędzierzyn” i „Lasaki – Poborszów”. 

 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t. z późn. zm.
1
) oraz art 216 ust. 2 pkt 5 

i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013 r., poz. 885 j.t. z późn. zm.
2
) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXXVI/436/13 Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 

Opolskiego na realizację zadania: „Opracowanie dokumentacji technicznej wałów 

przeciwpowodziowych „Kędzierzyn” i „Lasaki – Poborszów” wprowadza się następujące 

zmiany : 

 

1)  §2. otrzymuje brzmienie „ Pomoc finansowa , o której mowa w §1 zostanie udzielona w 

formie dotacji celowej  ze środków budżetu gminy na lata 2013 - 2015 w wysokości 

800 000,00 zł. (osiemset tysięcy zł.) w tym  1 000,00 zł (jeden tysiąc zł.) w roku 2013, 

122 000,00 zł. (sto dwadzieścia dwa tysiące zł. ) w roku 2014 oraz 677 000,00 ( sześćset 

siedemdziesiąt siedem  tysięcy zł.) w roku 2015.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w 

sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r.  poz. 645, poz.1318, z 

2014r. poz.379, poz. 1072 

  
2
) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646,  z  2014r. poz.379,    

poz.911,poz.1146. 


